РЕШЕНИЕ
Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения
Тутаевского муниципального района
 Ярославской области

17.12.2019 г.                                                                                            № 28

Об утверждении перечня имущества Артемьевского сельского поселения, подлежащего передаче Тутаевскому муниципальному району

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 08.02.2008 № 7-з «О порядке разграничения муниципального имущества», Уставом Артемьевского сельского поселения, Положением о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну Артемьевского сельского  поселения,  утвержденным решением Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения от 28.03.2008 № 10, Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Утвердить  перечень недвижимого имущества Артемьевского сельского поселения, подлежащего  передаче Тутаевскому муниципальному району  (приложение).
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

        Глава Артемьевского сельского поселения                           Т.В. Гриневич

Приложение
к решению Муниципального Совета
Артемьевского сельского поселения
от 17.12.2019  №  28

Перечень недвижимого имущества Артемьевского сельского поселения,
подлежащего передаче Тутаевскому муниципальному району

	№ п/п
	Адрес (местоположение)
объекта недвижимости
	Наименова-ние объекта недвижи-мости
	Индивидуализи-рующие характеристики
	Инвен-тарный номер

	1.
	Ярославская область,
Тутаевский район,
Артемьевское с.п.,
д. Голенищево
	колодец из  ЖБИ
	год ввода в эксплуатацию - 2019,
глубина -9 м
	1360243